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Meblościanka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t meblościank a przeznaczon a d o 

wyposażania pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć meblościank i 

przejawiająca się w się w cechach linii, konturów i kształtach nadających witrynie 

oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunkach i fotografiach 

na których fig. 1 przedstawia schematyczny rysunek meblościanki według wzoru w 

pierwszej odmiani e wykonani a w  widok u perspektywicznym , fig . 2  przedstawi a 

fotografię meblościanki jak na fig. 1, w widoku perspektywicznym, w powiększeniu. 

Meblościankę według wzoru stanowi witryna wisząca, szafa, regał wiszący, 

półka wisząca, półka wisząca oraz dwie szafki. 

Witryna wisząc a m a korpu s w  kształci e prostopadłościan u o  podstawi e 

prostokąta wykonan y z płaskic h prostokątnych pełnych płyt w kolorze ciemnym. 

Korpus podzielon y jest n a trz y częśc i -  wąską , o  wysokośc i równe j wysokości 

korpusu, ora z dwi e szersze , o  jednakowyc h wymiarach , o  wysokośc i równe j 
i 

połowie wysokośc i korpusu . Węższ a częś ć m a drzw i z  pełne j płyt y z 

zamocowanym pionow o p o środku , prz y krawędz i p d stron y szerszyc h częśc i 



prostym uchwyte m listwowy m a  szersz e częśc i maj ą drzw i szklan e z 

przeźroczystego szkł a obramowan e ramk ą z  tworzyw a sztuczneg o i  mając e 

uchwyty zamocowane poziom o odpowiednio w dolnym i  w górnym narożu drzwi 

przy krawędz i dolne j i  górne j drzw i naprzeciwk o siebi e w  sąsiedztwi e uchwyt u 

drzwi wąskiej części. Płyty drzwi zakrywają powierzchnie czołowe płyt korpusu za 

wyjątkiem płyt y górne j korpus u któr a wystaj e poz a korpu s n a odległoś ć równ ą 

grubości drzwi nachodząc na nie. 

Kolorystyka witryn y jes t kontrastowa . Korpu s witryn y jes t w  kolorz e 

ciemnym a płyta pełnych drzwi i obramowanie szklanych drzwi w kolorze jasnym, 

jak to uwidoczniono na fig.2. 

Szafa m a korpu s w  kształci e prostopadłościan u o  podstawi e prostokąt a 

wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. 

Do korpus u zamocowan e s ą drzw i któr e stanow i płask a pełn a płyt a z 

prostokątną wstawk ą w  centralne j części , usytuowan ą prz y krawędz i drzwi , 

wykonana z  przeźroczysteg o szkł a i  obwiedzioną w  miejsc u połączeni a z  płyt ą 

drzwi szeroką ramką w kolorze aluminium, przy czym w środkowej części wstawki 

zamocowany jes t poziom y dwupunktow y uchwyt . Drzw i zamocowan e s ą d o o 

boku korpusu tak, że zakrywają powierzchnie czołowe płyt korpusu za wyjątkiem 

płyty górnej korpusu która wystaje poza korpus na odległość równą grubości drzwi 

nachodząc na nie. 

Szafa zamocowan a jes t n a czterec h nogac h o  przekroj u eliptyczny m 

zamocowanych symetryczni e w  sąsiedztwi e naroż y płyt y dolne j korpus u szafy . 

Nogi szafy są w jasnym kolorze. 

Kolorystyka szafy jest kontrastowa. Korpus szafy jest w kolorze ciemnym a 

płyta drzwi w kolorze jasnym, jak to uwidoczniono na fig.2. 



Regał wiszący stanowi korpus mający tylną ściankę, górną i dolną ścianki 

połączone z e sob ą prz y czy m ta k utworzon y korpu s podzielon y jes t dwom a 

wąskimi pionowym i przegrodam i n a trz y częśc i -  centraln ą szerok ą i  dwi e 

jednakowe wąskie boczne części. 

Regał jest w kolorze ciemnym. 

Pólka wisząc a m a pionow ą tyln ą ściank ę ora z poziom a półk ę n a górne j 

powierzchni które j zamocowan e s ą wspornik i metalow e dzieląc e półk ę n a trz y 

części, częśc i - centraln ą szerok ą i  dwie jednakowe wąski e boczn e części . D o 

półki o d dołu , centralnie , zamocowan y jes t regali k n a pły t CD , w  postac i 

prostopadłościanu mająceg o doln ą tyln ą i  boczn e ściank i podzielon y trzem a 

przegrodami na cztery jednakowe części, przy czym górną ściankę stanowi półka 

do której jest zamocowany. Półka jest w kolorze ciemnym. 

Szafki maj ą korpus w kształcie prostopadłościan u o  podstawie prostokąt a 

wykonany z płaskic h prostokątnych pełnych płyt w kolorze ciemnym. W korpusi e 

zamocowana jest szuflada mająca płaską płytę czołową na której zamocowane są 

dwa prost e uchwyt y listwow e w  sąsiedztwi e górne j krawędz i płyt y czołowe j 

symetrycznie po obu stronach osi płyty. Górna płyta korpusu wystaje poza korpus 

na odległość równą grubości płyty czołowej szuflady. 

Szafki zamocowan e s ą n a czterec h nogac h o  przekroj u eliptyczny m 

zamocowanych symetrycznie w sąsiedztwie naroż y płyt y dolnej korpusu witryny. 

Nogi szafek są w jasnym kolorze. 

Kolorystyka szafek jest kontrastowa. Korpus szafek jest w kolorze ciemnym 

a płyta czołowa szuflad w kolorze jasnym, jak to uwidoczniono na fig.2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 



1. Meblościank ę stanow i witryn a wisząca , szafa , rega ł wiszący , półk a 

wisząca, półk a wisząc a ora z dwi e szafki , prz y czy m rega ł wisząc y i 

półka wisząc a zamocowan e s ą jedn o na d drugim , pomiędz y witryn ą 

wiszącą a  szafą , za ś szafk i umieszczon e s ą po d witryn ą wisząc ą i 

regałem wiszący i  stykają się z szaf ą ja k t o uwidocznion o n a fig . 1  i 

fig. 2. 

2. Witryn a wisząca meblościanki ma korpus w kształcie prostopadłościanu 

o podstawie prostokąta wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt 

w kolorz e ciemnym , podzielon y n a trzy częśc i -  wąsk ą o  wysokośc i 

równej wysokośc i korpusu , ora z dwi e szersze , o  jednakowyc h 

wymiarach, o  wysokości równej polowie wysokości korpusu, przy czym 

węższa częś ć m a drzw i z  pełne j płyt y z  zamocowany m pionow o p o 

środku, prz y krawędz i o d stron y szerszyc h częśc i prosty m uchwyte m 

listwowym a szersze części mają drzwi szklane z przeźroczystego szkła 

obramowane ramk ą z  tworzyw a sztuczneg o i  mając e uchwyt y 

zamocowane poziomo odpowiednio w dolnym i w górnym narożu drzwi 

przy krawędz i dolne j i  górne j drzwi naprzeciwk o siebi e w  sąsiedztwi e 

uchwytu drzwi wąskiej części, oraz płyty drzwi zakrywają powierzchni e 

czołowe pły t korpus u poz a płyt ą górn ą korpus u któr a wystaj e poz a 

korpus na odległość równą grubości pły t drzwi nachodzą c n a nie , zaś 

kolorystyka witryny jest kontrastowa, jak to uwidoczniono na fig. 1 i fig.2. 

3. Szaf a meblościank i m a korpu s w  kształci e prostopadłościan u o 

podstawie prostokąta wykonan y z płaskich prostokątnych pełnych płyt, 

zamocowany n a czterec h nogac h o  przekroj u eliptyczny m 

zamocowanych symetrycznie w sąsiedztwie naroży płyty dolnej korpusu, 

do któreg o zamocowan e s ą drzwi , któr e stanow i płask a pełn ę płyt a z 



prostokątną wstawk ą w  centralne j części , usytuowan ą prz y krawędz i 

drzwi, wykonan a z  przeźroczysteg o szkł a i  obwiedzion ą w  miejsc u 

połączenia z płytą drzwi szeroką ramką w kolorze aluminium, przy czym 

w środkowe j częśc i wstawk i zamocowan y jes t poziom y dwupunktow y 

uchwyt oraz drzwi zamocowane są do o boku korpusu tak, że zakrywają 

powierzchnie czołow e pły t korpus u poz a płyt ą górn ą korpus u któr a 

wystaje poza korpus na odległość równą grubości płyt drzwi nachodząc 

na nie , zaś kolorystyka szafy jest kontrastowa, jak to uwidoczniono na 

fig. 1 i fig.2. 

4. Rega ł wiszący meblościanki stanowi korpus mający tylną ściankę, górną 

i doln ą ściank i połączon e z e sob ą prz y czy m ta k utworzon y korpu s 

podzielony jest dwoma wąskimi pionowymi przegrodami na trzy części -

centralną szerok ą i  dwie jednakowe wąskie boczn e części , prz y czym 

regał jest w jednolitym kolorze, jak to uwidoczniono na fig. 1 i fig.2. 

5. Półk a wisząc a meblościank i m a pionow ą tyln ą ściank ę ora z poziom a 

półkę na górnej powierzchni której zamocowane są wsporniki metalowe 

dzielące półk ę n a trz y części , częśc i -  centraln ą szerok ą i  dwi e 

jednakowe wąski e boczn e części , prz y czy m d o półk i o d dołu , 

centralnie, zamocowan y jes t regali k n a pły t CD , w  postac i 

prostopadłościanu mająceg o dolną , tyln ą i  boczn e ściank i podzielon y 

trzema przegrodam i n a czter y jednakow e części , prz y czy m górn ą 

ściankę regalik a stanow i półk a d o które j jest zamocowany , za ś półk a 

jest w jednolitym kolorze, jak to uwidoczniono na fig. 1 i fig.2. 

6. Szafk i meblościank i maj ą korpu s w  kształci e prostopadłościan u o 

podstawie prostokąta wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt w 

kolorze ciemnym , w  który m zamocowana jes t szuflad a mając a płask ą 



płytę czołową na której zamocowane są dwa proste uchwyty listwowe w 

sąsiedztwie górne j krawędz i płyt y czołowe j symetryczni e p o ob u 

stronach osi płyty, przy czym górna płyta korpusu wystaje poza korpus 

na odległoś ć równ ą grubośc i płyt y czołowe j szuflady , ora z ma ^ 

zamocowane symetryczni e w sąsiedztwi e naroż y płyt y dolne j korpus u 

cztery nog i o  przekroj u eliptyczny m zamocowanych , za ś kolorystyk a 

szafek jest kontrastowa, jak to uwidoczniono na fig. 1 i fig.2. 

7. Meblościank a w  m a korpu s witryn y wiszącej , korpu s szafy , rega ł 

wiszący, półk ę wisząc ą i  korpus y szafe k w  identyczny m kolorz e 

ciemnym a  płyt a pełnyc h drzw i witryn y wiszącej , obramowani e 

szklanych drzw i witryn y wiszącej , płyt ę drzw i szały , płyt y czołow e 

szuflad szafe k ora z nog i szaf y i  szafe k w  kolorz e jasnym , a  ja k t o 

uwidoczniono na fig.2. 



Fig. 1 

Fig.2 


	PL8190S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


